1

2025 年 11 月 21 日

各位

                                      会 社 名 北浜キャピタルパートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 平岡 佳明

                       （コード番号：2134 東証スタンダード）

問 合 先 取締役副社長 管理本部長 佐藤 哲寛

（TEL．06-6226-7581）

Ｕ Ｒ Ｌ https://kitahamabank.co.jp/

その他の関係会社の異動に関するお知らせ

2025 年 11 月 20 日付で、当社のその他の関係会社に異動がありましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．異動の経緯

2025 年 11 月 21 日付で、株式会社 Ado より大量保有報告（変更報告書）が近畿財務局に提出

されたことにより、当社のその他の関係会社の異動を確認いたしました。これに伴い、同社は当

社のその他の関係会社に該当することとなりました。

２．異動した株主の概要
（１）  名 称 株式会社 Ado
（２）  所 在 地 大阪市中央区北浜三丁目２番 25 号京阪淀屋橋ビル８階
（３）  代表者の役職・氏名 代表取締役 佐々木 康裕
（４）

事 業 内 容
Ｍ＆Ａ（企業の合併・買収）及び企業提携等の仲介並びに斡旋
有価証券の取得、売却、保有及び運用
不動産の売買、賃貸、開発、仲介、媒介、運用及び管理業

（５）  資 本 金 1,000,000 円（2025 年８月末現在）
（６） 設 立 年 月 日 2020 年９月２日
（７） 純 資 産 ２百万円
（８） 総 資 産 296 百万円
（９） 大株主及び持株比率 佐々木 康裕 100％

（10） 上場会社と当該会社

との間の関係

Ado は 2025 年 11 月 20 日付で当社普通株式 110,762,100 株（2025
年９月 30 日現在の発行済株式総数株に対する所有割合 20.22%）

を保有しておりますが、そのほかに、記載すべき人的・取引関係

はありません。また、当社の関係者及び関係会社と当事者の関係

者及び関係会社との間には、特筆すべき資本・人的・取引関係は

ありません。

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対

する割合

 属性
議決権の数（所有株式数）

直接所有分 合算対象分 合計

2

異動前
（2025 年 11 月 19 日現在） 主要株主 1,067,621 個

（19.49％）
－個

（－％）
1,067,621 個
（19.49％）

異動後
（2025 年 11 月 20 日現在）

主要株主及び
その他の関係会社

1,107,621 個
（20.22％）

－個
（－％）

1,107,621 個
（20.22％）

注１．異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、下記を基準に、小数点第三位を四捨五入し

て計算しております。

異動前の総株主の議決権数  5,476,909 個

異動後の総株主の議決権数  5,476,909 個

当社は自己株式を保有していないため発行済株式総数から議決権数を算出しています。

４．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

新たに株式会社 Ado が該当いたします。

５．今後の見通し

  当該主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動及びその他の関係会社の異動による当社の

経営及び業績への影響はございません。

以上